2021年9月27日 星期一

电子邮箱：xcrbggb@163.com
4

编辑 丁萱 排版 陈岩 校对 李全明 黄万宁广 告

社址：宣城市宛溪南路 2 号
邮政编码：2 4 2 0 0 0

电话：办公室2831867 编委办2831870 日报编辑部2831873 采访一部2831880 融媒体中心2831037 广告热线2831888 2831889 广告发布登记号：宣广登字（2019）001号
印刷：宣城日报社印刷部（地址：报社内） 印刷质量监督电话：2831884 发行方式：邮政发行 发行单位：中国邮政集团有限公司宣城市分公司 全年订价380元

■假币找零法：骗子用大面额假币

购物，找零兑换真币。通常这种假币事先会
经过特殊处理，普通验钞仪无法识别，杂货
店、小超市经常会遇到此类骗局，特别是光线
比较昏暗的商铺，收银时一定要多加防范。

■调包法：不法分子先拿出百元真

钞，待店主验明真假后，又谎称有零钱。收回
真钞后，又说零钱不足，这时趁机调包。由于
此前店主已经验过真假，就大意的收下了。

■先撕角后调包：张女士在流动小

摊前看中一个小工艺品，付给摊主20元纸
币，然后摆弄起工艺品。“小姐，你的钱缺个
角，换一张吧!”张女士一看，果然缺角，就在

包里找钱，但只有100元纸币，只好把一张
100元纸币给了摊主，摊主拿了100元，在自
己的钱包里翻了一会儿，叹了口气说，自己没
那么多零钱找，还是要那张缺角的20元，顺
便把一张假的100元纸币还给了张女士。

■坑农法：骗子利用买卖牲口、农副

产品的时候使用假币，欺负一些农民文化
水平低，大肆使用假币。等到受骗群众发
现收到假币时，骗子早就跑远了。

■柜员机前的假币诈骗：李某购

物，谎称自己现金不够，需要到银行取钱，
并假模假样地在ATM机上操作一下，然后
将早已准备好的假币付给对方，受害人看

到李某是从ATM机取的钱，自然也就放松
了警惕，骗子阴谋得逞了。

■“仓促交易”防假钱：不法分子

在路边招了一辆出租车。几分钟后，李某
让的哥停在一个禁止停车的地方，的哥害
怕交警看到，就催促李某赶紧付钱，李某借
机把100元假币付给的哥，找零以后李某
拿着真钱下车，立即消失在人群中。

■鱼目混珠：吴某是个流动摊贩，

买了很多假币对外找零。一天，来了两个
热恋的年轻人买东西，吴某在找零钱时，把
一张20元的假币夹在真币中支付给了心
不在焉的受害人。

终止公告
我局于2021年8月26日发布宁交易告字〔2021〕08号

公告，原定于 2021 年 9 月 29 日实施拍卖转挂牌出让
2021-18号宗地，因宁国市新一轮的燃气规划布局原因，现
终止该宗地的出让工作。

特此公告。
宁国市自然资源和规划局

2021年9月24日

中国银行宣城分行开展
内控案防管理现场巡回培训

为在全辖形成“人人知规、人人讲规、人人守规”的新局面，
9月14日至16日，中国银行宣城分行邀请省分行法律与合规
部相关负责人前往宣城分行开展2021年度内控案防管理现场
巡回培训。

此次培训主要从案件防范、监督检查、内控整改、违规问责
等四个方面深入分析讲解了各机构、各岗位人员在内控案防
工作中的核心职责，要求坚持底线思维，增强忧患意识，着力
防范化解重大风险。同时还通过日常工作中案件隐患高发问
题给参训人员指导了具体的改进方向与防控方法。本次巡回
培训有助于中国银行宣城分行全员增强案件防范意识，提高
风险防控能力，对该行增强风险管控工作的前瞻性、主动性具
有深刻意义。 （数据来源：中国银行宣城分行）

日前，邮储银行宁国市支行前往中
溪镇进行金融知识宣传活动。

该行工作人员在热闹的中溪街口进
行驻点宣传，普及基础金融产品和服务相
关知识。此次下乡镇送金融知识的活动，
聚焦老年重点群体提高老年人防骗意识

和自我保护能力，针对农村电信网络诈
骗、使用假币等非法金融活动多发的区域
进行定点宣传，通过相关电信诈骗案例现
实说法，提醒老年人群提高防范意识，并
通过看水印、看变色、摸凹凸等通俗易懂
的方式教会老年群体辨别假币的小技巧。

为了丰富宣传形式，该行还通过网
点电视、LED屏显、宣传展架等形式全方
位、多渠道地向公众宣传金融知识，进行
风险提示，引导社会公众自觉远离非法
金融活动，避免盲目投资和冲动交易。

（数据来源：邮储银行宁国市支行）

邮储银行宁国市支行送金融知识下乡镇

（上接第一版）
孔晓宏就加强市委班子建设，提出

五点要求。一要始终保持“忠诚之心”，
在做到“两个维护”上作表率。坚持不懈
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社
会主义思想，把对党忠诚刻印在思想上、
体现在政治上、落实在行动上，确保党中
央决策部署和省委工作要求在宣城落地
生根、结出硕果。二要始终保持“奋进之
心”，在实干担当作为上作表率。始终坚
持发展为要，解放思想创新干，锤炼能力
精准干，勇于担当突破干，奋发进取争先
干，以身作则带头干，把党代会描绘的蓝
图从“纸上”落到“地上”，全力推动宣城
高质量发展。三要始终保持“为民之
心”，在践行党的宗旨上作表率。树牢以
人民为中心的发展思想，坚定群众立场，
谋好富民良策，办好民生实事，始终与人
民群众站在一起、想在一起、干在一起。

四要始终保持“赤诚之心”，在善于团结
奋斗上作表率。用共同的事业引领团
结，用民主的制度保障团结，用高尚的人
格增进团结，在全市营造团结干事、同心
成事的浓厚氛围。五要始终保持“敬畏
之心”，在带头廉洁自律上作表率。把廉
洁从政作为立身之本，自觉严以修身、严
以律己、严以履责，坚决落实全面从严治
党要求。市委常委会要切实带好头，要
求同志们做到的，我们一定带头执行、严
格执行，从严要求自己，请大家监督。

孔晓宏希望，新一届市纪委委员要
全面履行好党章赋予的职责，以铁的纪
律践行“两个维护”、服务改革发展、维
护政治生态、建好纪检铁军，为打造新
高地、争当排头兵，加快建设新阶段现
代化美好宣城保驾护航。市委将一如
既往全力支持纪检监察机关开展工作，
为同志们履行职能、发挥作用创造良好

条件、当好坚强后盾。
孔晓宏强调，当前各项工作已到了

决战冲刺阶段。我们要强化统筹、加压
推进，一步一个脚印，不折不扣抓好各
项工作落实。一要迅速掀起学习宣传
贯彻市第五次党代会精神的热潮，让党
代会精神家喻户晓、深入人心。二要扎
实做好市第五次党代会任务的分解落
实，推动党代会精神落到实处。三要统
筹推进各项工作，确保圆满完成年度目
标任务，确保“十四五”良好开局。

孔晓宏最后强调，号角催征、再启航
程。让我们更加紧密地团结在以习近平
同志为核心的党中央周围，在省委的坚强
领导下，以实干行笔，用奋斗作答，以昂扬
姿态走好新的赶考之路，为实现市第五次
党代会描绘的美好蓝图、奋力开创新阶段
现代化美好宣城建设新局面而努力奋斗。
（本报记者 利成志/文 戴巍/图）

安徽省福利彩票开奖公告

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数
0
0
1
47
735
17859

安徽中奖注数
0
0
0
7
81
1533

每注金额（元）
0
0

10000
500
50
5

基本号码 8 2 9 1 5 7 生肖号码牛“东方6+1”玩法（第2021111期）

全国投注总额：639504元，安徽投注总额：55462元。奖池奖金：87921465元。

中奖号码：9 4 6“3D”玩法（第2021258期）

奖等
单选
组三
组六

中奖注数
1000
0

1647

每注金额（元)
1040
346
173

各等奖奖金总额（元)
1040000

0
284931

本期投注总额：1993380元，奖池奖金：367387元。

“双色球”2021年中大奖累计（截止2021109期）

奖等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
1145
18335

安徽中奖注数
36
643

下期奖池（元)：810527410；双色球奖池过亿，2元可中1000万!

0405091113中奖号码“乐透型15选5”玩法（第2021258期）

奖等
特等奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数
0

55

3507

安徽中奖注数
0

5

680

每注金额（元）
0

3864

10

六省市投注总额：594166元，安徽投注总额：108340元。奖池奖金：595507元。